
 1 

 

Usnesení schůze rady obce Lužice č. 7 ze dne 21. 1. 2019 
 

 

Přítomni: 

Členové rady: Mgr. Tomáš Klásek, Petr Slatinský, Ing. Jakub Buchta, DiS., Ing. Jiří Domanský, Ing. Alena Lacková 

Tajemník: Mgr. Ing. František Červinek  

 

Usnesení č. 7/1 – 6/51 

 

USNESENÍ č. 7/1: RO schválila pořad schůze rady obce č. 7: 

1) Projednání pořadu schůze rady obce č. 7 

2) Zpráva o účasti na na semináři JMK o dotacích 

3) Účast zástupců obce na plese Regionu Podluží  

4) Organizační zajištění akce Lužická laťka  

5) Organizační zajištění akce „Otvírání cyklostezek Regionu Podluží“  

6) Organizační zajištění schůze starostů obcí Regionu Podluží a MAS Jižní Slovácko  

7) Návrh na uspořádání Setkání mužáckých sborů Podluží v roce 2020 v Lužicích  

8) Organizační zajištění a účast zástupců obce na akci Regionu Podluží Turnaj 

v kuželkách o pohár starosty Lanžhota  

9) Návrh odměny řediteli ZŠ a MŠ Lužice  

10) Podání žádostí o dotace na akce plánované v roce 2019  

11) Návrh na vypracování GP k pozemku parc. č. 1368/2 

12) Možnost uzavření „Rámcové smlouvy“ s MND  

13) Návrh na poskytnutí zálohy ve výši 20.000 Kč z dotace pro rok 2019 pro Muzejní 

spolek v Lužicích  

14) Návrh na vypracování projektu ke zvýšení stavu vody v Lužáku.  

15) Organizační zajištění návštěvy občanů z družební obce Isdes na počátku září 2019.  

16) Návrh projektu komunikace vedle hřbitova propojující ulice Záhumenní a Šeříkovou.   

17) Částka 2.000 Kč pro Neoveskou cimbálovou muziku za její vystoupení na Krojovém 

plese  

18) Zpráva z jednání MAS Jižní Slovácko  

19) Revizní zpráva „Vzduchotechnika“ č. 1818065  

20) Návrh k zajištění nových investic do TKR provozovatelem.       

21) Organizační zajištění fotbalového turnaje „O pohár starosty obce Lužice“ 

22) Projekt „Hřiště u MŠ“.  

23) Návrh na zrušení vodoměru i vodovodní přípojky do č. p. 94  

24) Nabídka na GSM komunikační modul Patriot XU-knihu jízd  

25) Návrh na zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 2924/3 

26) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 31082182  

27) Smlouva mezi objednatelem Obcí Lužice a dodavatelem Ing. Josefem Janulíkem 

28) Darovací smlouva mezi dárcem Obcí Lužice a obdarovanou ZŠ a MŠ Lužice 

29) Požadavek ze dne 15. 1. 2019 od xxxxx xxxxx 

30) Žádost TVS o umístění stojanu s logem Magazínu TVS Plus  

31) Nabídku na spolupráci při projektu „partnerství na kole“  

32) Žádost o projednání připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“  

33) Nabídku na mapový server GObec.   

34) Návrh na nové složení Povodňové komise 

35) Dopis ze dne 7. 1. 2019 od společnosti TESPRA Hodonín, s. r. o.,  

36) Návrh na vypracování projektu pro lanovou konstrukci „pod zeleným“  

37) Žádost xxxxx xxxxx o odkoupení pozemku parc. č. 942/3 

38) Dopis ze dne 9. 1. 2019, č. j.: JMK 3441/2019 

39) Dopis ze dne 9. 1. 2019, č. j.: 3638/2019 

40) Dopis ze dne 9. 1. 2019, č. j.:  3394/2019 

41) Dopis ze dne 10. 1. 2019, č. j.: JMK 3899/2019 

42) Dopis ze dne 14. 1. 2019, č. j.: 5849/2019 

43) Zpráva o bezúplatném převodu částí pozemku parc. č. 2121/4 

44) Dopis ze dne 15. 1. 2019, č. j.: JMK 5630/2019 

45) Dopis ze dne 16. 1. 2019, č. j.: JMK 5879/2019 

46) Dopis ze dne 16. 1. 2019, č. j. JMK 5394/2019 



 2 

47) Dotační program „Podpora přípravy rekonstrukcí historických sportovních zařízení 

tělocvičných jednot a obcí v Jihomoravském kraji v roce 2019“ 

48) Oznámení odboru všeobecné správy k vydání částky 1/2019 Věstníku vlády pro orgány 

krajů a orgány obcí.     

49) Dopis ze dne 17. 1. 2019 od MěÚ Hodonín 

50) Zpráva o nákladech spojených s vydáním, tiskem a roznosem Lužického zpravodaje za 

rok 2018 

51) Smlouva o zřízení věcného břemene mezi povinnou Obcí Lužice a oprávněnou GasNet, 

s. r. o. 

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 7/2: RO vzala na vědomí zprávu o účasti starosty a Ing. Jakuba Buchty, DiS. na semináři JMK 

o dotacích dne 18. 1. 2019.  

   

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 7/3: RO vzala na vědomí účast zástupců obce na plese Regionu Podluží dne 25. 1. 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

  

USNESENÍ č. 7/4: RO vzala na vědomí organizační zajištění akce Lužická laťka dne 21. 3. 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 7/5: RO vzala na vědomí organizační zajištění akce „Otvírání cyklostezek Regionu Podluží“ 

dne 26. 4. 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/6: RO vzala na vědomí organizační zajištění schůze starostů obcí Regionu Podluží a MAS 

Jižní Slovácko v Lužicích v září 2019. 

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 7/7: RO vzala na vědomí uspořádání Setkání mužáckých sborů Podluží v roce 2020 v Lužicích 

při oslavách 770 let obce Lužice a 20 let spolku Mužáků. Akce bude projednána na setkání 

mužáckých sborů v květnu 2019. 

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.   

  

 



 3 

USNESENÍ č. 7/8: RO schválila účast zástupců obce a organizační zajištění na akci Regionu Podluží Turnaj 

v kuželkách o pohár starosty Lanžhota ve dnech 19., 20. a 26. 2. 2019.   

  

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

  

USNESENÍ č. 7/9: RO schválila odměnu řediteli Základní školy a Mateřské školy Jaroslava Dobrovolského, 

Lužice, okres Hodonín, příspěvkové organizace, IČ: 75023369, z prostředků EU za podíl 

na realizaci šablon EU.  

  

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 7/10: RO schválila podání žádostí o dotace na akce plánované v roce 2019 (Sokolovna, 

cyklostezky, knihovna, sakrální památky, družina, hřbitovní zeď, komunikace na ul. 

Velkomoravská, atd.) a pověřila Ing. Jakuba Buchtu, DiS., k vypracování přehledu všech 

podaných žádostí k dotacím pro akce v roce 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 7/11: RO schválila vypracování GP k pozemku parc. č. 1368/2, k. ú. Lužice u Hodonína, 

s návrhem na jeho rozdělení pro případně kupní smlouvy s jeho uživateli.    

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 7/12: RO schválila možnost uzavření „Rámcové smlouvy“ s MND a. s. na dodávku energií 

s Obcí Lužice, Základní školou a Mateřskou školou Jaroslava Dobrovolského, Lužice, 

okres Hodonín, příspěvkovou organizací, LUTES s. r. o., a neziskovými organizacemi 

z důvodu snížení ceny energií, a pověřila tajemníka k prověření této možnosti.   

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 7/13:   RO schválila poskytnutí zálohy ve výši 20.000 Kč z dotace pro rok 2019 pro Muzejní 

spolek v Lužicích, z. s., Česká 1, Lužice, IČ: 26641534.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

  

USNESENÍ č. 7/14: RO schválila vypracování projektu ke zvýšení stavu vody v Lužáku na náklady obce 

(případně obdržení dotace). Nutno prověřit výškopisné poměry a stanovisko Povodí 

Moravy.   

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 



 4 

USNESENÍ č. 7/15: RO vzala na vědomí organizační zajištění návštěvy občanů z družební obce Isdes na 

počátku září 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/16: RO vzala na vědomí návrh projektu komunikace vedle hřbitova propojující ulice 

Záhumenní a Šeříkovou a pověřila Ing. Domanského k posouzení předloženého návrhu.   

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/17: RO schválila částku 2.000 Kč pro Neoveskou cimbálovou muziku za její vystoupení na 

Krojovém plese dne 12. 1. 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/18: RO vzala na vědomí zprávu z jednání MAS Jižní Slovácko v Josefově dne 16. 1. 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/19: RO vzala na vědomí Revizní zprávu „Vzduchotechnika“ č. 1818065 (školní jídelna při ZŠ) 

a schválila zpracování technicko-ekonomické studie provozu stávajících kuchyní a varianty 

jejich sloučení s vytvořením jednoho výdejního místa.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/20: RO pověřila místostarostu k předložení návrhu k zajištění nových investic do TKR 

provozovatelem.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/21: RO vzala na vědomí přípravu a zajištění fotbalového turnaje „O pohár starosty obce 

Lužice“ v červnu 2019.   

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/22: RO pověřila Ing. Jakuba Buchtu, DiS., k předložení zprávy o stavu projektu „Hřiště u MŠ“ 

a jeho dokončení. 

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

Usnesení bylo přijato.  

 



 5 

 

USNESENÍ č. 7/23: RO schválila zrušení vodoměru i vodovodní přípojky do č. p. 94 (bývalé kino).  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/24: RO schválila zakoupení GSM komunikační modul Patriot XU-knihu jízd od společnosti 

Vista Car s. r. o., Brněnská 3955, Hodonín, za cenu: komunikační čtečka 3.900 Kč, čtečka 

250 Kč, 1 ks čip 100 Kč (bude třeba 7 ks), cena montáže 1.500 Kč a měsíční provozní 

poplatek – tarif CZ 170 Kč/měsíc/vozidlo.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/25: RO schválila zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 2924/3, k. ú. Lužice u 

Hodonína, ve vlastnictví ČR, s právem hospodařit s majetkem státu Povodí Moravy, s. p., 

Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno, ve prospěch obce Lužice ke stavbě shybky 

kanalizačního řádu do Hodonína na ČOV a pověřila tajemníka k provedení všech kroků 

nutných ke zřízení tohoto věcného břemene.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/26: RO schválila Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 31082182 mezi objednatelem Obcí Lužice 

a zhotovitelem společnosti PROST Hodonín s. r. o., Brněnská 4062/3a, Hodonín, IČ: 

60701366, k projektové dokumentaci pro akci „Stavební úpravy zdravotního střediska a 

denní stacionář pro dospělé, parc. č. 1605/3, Velkomoravská 841, Lužice“, na dílčím plnění 

za již rozpracovanou dokumentaci, a to ve výši 140.000 Kč + DPH 21 % do 25. 1. 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/27: RO schválila Smlouvu mezi objednatelem Obcí Lužice a dodavatelem Ing. Josefem 

Janulíkem, Mikulčice 187, k servisu softwaru KEO4 s platností a účinností od 22. 1. 2019.   

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/28: RO schválila Darovací smlouvu mezi dárcem Obcí Lužice a obdarovanou Základní školou 

a Mateřskou školou Jaroslava Dobrovolského, Lužice, okres Hodonín, příspěvkovou 

organizací, IČ: 75023369, k nepeněžitému daru: 4 ks popelnic (á 765 Kč), 1 ks digitálního 

piana Bohemia BDP (29.992 Kč) a 1 ks sedačky pianové (2.250 Kč).  

.  

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

USNESENÍ č. 7/29: RO nesouhlasí s rozšířením elektriky a vody na pozemek parc. č. xxxxx xxxxx, k. ú. Lužice 

u Hodonína dle žádosti ze dne 15. 1. 2019 od xxxxx xxxxx.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  



 6 

USNESENÍ č. 7/30: RO schválila umístění stojanu s logem Magazínu TVS Plus a 6x ročně jej zaplnit tiskovinou 

Magazín S+ od 8. 2. 2019 od společnosti TVS, Palackého náměstí 293, Uherské Hradiště, 

IČ: 25592939, na OÚ Lužice.   

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/31: RO schválila spolupráci při projektu „partnerství na kole“ od Na kole dětem – NF Josefa 

Zimovčáka, Na Hrázi 244, Veselí nad Moravou, IČ. 29235715, v roce 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/32: RO neschválila žádost o připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/33: RO vzala na vědomí nabídku ze dne 21. 1. 2019 od G Plus s. r. o., Hlaváčova 179, 

Pardubice, na mapový server GObec a neschválila její přijetí.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/34: RO schválila nové složení Povodňové komise, a to: předseda Mgr. Tomáš Klásek, 

místopředseda Petr Slatinský, člen Ing. Mgr. František Červinek, člen Ing. Jiří Domanský, 

člen Josef Staněk. 

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/35: RO vzala na vědomí dopis ze dne 7. 1. 2019 od společnosti TESPRA Hodonín, s. r. o., 

Velkomoravská 91, Hodonín, IČ. 25512251, na kterém předkládá obci vyčíslení účtované 

částky na úpravy plastových odpadů.    

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

USNESENÍ č. 7/36: RO schválila vypracování projektu pro lanovou konstrukci „pod zeleným“ na hody 

společností Krantechnik, Ing. Stanislav Láznička, Bezručova 9A, čp. 1147, 56802 Svitavy, 

IČ: 25277588. 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/37: RO vzala na vědomí žádost xxxxx xxxxx o odkoupení pozemku parc. č. 942/3, o výměře 

157 m2, k. ú. Lužice u Hodonína a postupuje ji ZO k projednání.     

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 



 7 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/38: RO vzala na vědomí dopis ze dne 9. 1. 2019, č. j.: JMK 3441/2019, od Mgr. Marka Šlapala, 

náměstka hejtmana JMK, k přizvání na účasti v projektu „audit familyfriendlycommunity“.     

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/39: RO vzala na vědomí dopis ze dne 9. 1. 2019, č. j.: 3638/2019, od JUDr. Lenky Cundové, 

vedoucí Odboru správního a Krajského živnostenského úřadu, KÚ JMK, k organizační 

změně odboru 34 resp. 73 MF.    

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/40: RO vzala na vědomí dopis JUDr. Lenky Cundové, vedoucí Odboru správního a Krajského 

živnostenského úřadu, KÚ JMK, ze dne 9. 1. 2019, č. j.:  3394/2019, k věci správního 

poplatku na žádost o zrušení herního poplatku.  

   

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/41: RO vzala na vědomí dopis Ing. Ludmily Hrachovinové, vedoucí odboru ekonomického, 

KÚ JMK, ze dne 10. 1. 2019, č. j.: JMK 3899/2019, k vztahům státního rozpočtu 

k rozpočtům obcí v roce 2019.   

   

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 
USNESENÍ č. 7/42: RO vzala na vědomí dopis JUDr. Bohumila Šimka, hejtmana JMK a Bc. Romana Jančíka, 

náměstka hejtmana JMK, ze dne 14. 1. 2019, č. j.: 5849/2019, k financování Integrovaného 

dopravního systému JMK a pověřila starostu k projednání této věci na ZO.  

   

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/43: RO vzala na vědomí zprávu o bezúplatném převodu částí pozemku parc. č. 2121/4, k. ú. 

Lužice u Hodonína, z JMK na obec.  

   

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE  

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/44: RO vzala na vědomí dopis JUDr. Romana Heinze, Ph. D., ředitele KÚ JMK, ze dne 15. 1. 

2019, č. j.: JMK 5630/2019, sp. zn.: S-JMK/2019, ke konkurzním řízením na pracovní 

místa ředitelů škol a školských zařízení. 

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 



 8 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/45: RO vzala na vědomí dopis Mgr. Martina Malečka, náměstka hejtmana JMK, ze dne 16. 1. 

2019, č. j.: JMK 5879/2019, k setkání ke zveřejnění Zprávy o uplatnění Zásad územního 

rozvoje JMK a pověřila starostu k účasti na jednání dne 29. 1. 2019 v této věci.  

   

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/46: RO vzala na vědomí dopis JUDr. Romana Heinze, Ph. D., ředitele KÚ JMK, ze dne 16. 1. 

2019, č. j. JMK 5394/2019, k činnosti cenových kontrolních orgánů za kalendářní rok 2018.  

   

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/47: RO vzala na vědomí dotační program „Podpora přípravy rekonstrukcí historických 

sportovních zařízení tělocvičných jednot a obcí v Jihomoravském kraji v roce 2019“ a 

pověřila Ing. Jakuba Buchtu, DiS., k využití tohoto dotačního programu pro investiční 

záměry obce k podání žádostí o dotaci (projektová příprava rekonstrukce sokolovny).  

   

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/48: RO vzala na vědomí Oznámení odboru všeobecné správy, náměstí Hrdinů 1634/3, Praha 

4, MVČR, ze dne 18. 1. 2019, č. j.: MV-130265-8/VS-2018, k vydání částky 1/2019 

Věstníku vlády pro orgány krajů a orgány obcí.  

   

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/49: RO vzala na vědomí dopis ze dne 17. 1. 2019 od MěÚ Hodonín, odboru dopravních a 

správních agend, Národní třída 25, Hodonín, ve kterém žádá o zjištění počtu voličů, u nichž 

je evidována překážka ve výkonu volebního práva na základě individuálního rozhodnutí 

soudu a pověřila tajemníka k odeslání odpovědí na tuto žádost.  

   

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/50: RO vzala na vědomí zprávu o nákladech spojených s vydáním, tiskem a roznosem 

Lužického zpravodaje za rok 2018. RO schválila tisk Lužického zpravodaje i nadále 

v Tiskárně Lelka Dolní Bojanovice.  

   

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 7/51: RO schválila Smlouvu o zřízení věcného břemene mezi povinnou Obcí Lužice a 

oprávněnou GasNet, s. r. o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, IČ: 27295567, k pozemku 

parc. č. 1907/2, k. ú. Lužice u Hodonína, pro umístění plynárenského zařízení, za cenu 

1.600 Kč.  

   



 9 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

V Lužicích 21. 1. 2019 

 

Zapsal Mgr. Ing. František Červinek  

 

 

 

 

 

 

 

  ……..…………………     ……………………… 

      Mgr. Tomáš Klásek                Petr Slatinský 

                    starosta                          místostarosta 
 

 


